2

Cliente
AgAancia
Conta
MA3s/ano referAdncia

2573-9

12530-X PREFEITURA M S C PAVAO
MAIO/2020

S.PA%lico AutomAijtico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3ico
30/04/2020 SALDO ANTERIOR
28/05/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 30/03/2020

29/05/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)
RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2020 3,708914031
29/05/2020 3,710758200

Rentabilidade

No mAas 0,0497
No ano 0,3622
Altimos 12 meses  1,5054

Valor Valor IR Prej. Comp.
8.364,76

969,82

969,82
7.399,07

8.364,76
0,00
969,82
4,13
0,00
0,00
4,13
7.399,07

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
2.255,311328
261,360275
261,360275
1.993,951053

(G332240758066981226
24/09/2020 11:38:31

Valor cota Saldo cotas
3,710663377 1.993,951053

1.993,951053

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



